
Č. smlouvy objednatele: KÚ-02324/2018-700-02020 
č. smlouvy zhotovitele: SMLZ-2018346 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle§§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
IČ: 

2. Zhotovitel:
Se sídlem: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

I. Smluvní strany

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 /1, PSČ 601 51, Brno 
Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 
ČNB Brno-město, 
00213730 

a 

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63, PSČ 102 00, Praha 1 O 
Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva 
Česká spořitelna a.s., 
48108375 
CZ48108375 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 10120. 

li. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je modernizace audiovizuální techniky v zasedacím sále ve 4.
nadzemním podlaží budovy Katastrálního pracoviště Brno-venkov na adrese Úzká 471/6, Brno
v rozsahu nabídky zhotovitele ve formě vyplněného výkazu výměr, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

2. Technické podklady pro plnění předmětu díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

Ill. Termíny plnění 

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí místa instalace nejpozději do 3 týdnů ode dne podpisu
této smlouvy formou e-mailové zprávy odeslané na adresu

2. Objednatel se zavazuje předat místo instalace zhotoviteli nejpozději do 3 týdnů ode dne podpisu
této smlouvy na základě písemného protokolu. V případě prodlení objednatele s předáním místa
instalace zhotoviteli se prodlužuje termín předání dokončeného díla zhotovitelem podle
následujícího odstavce o stejný počet dní, o kolik je objednatel v prodlení s předáním místa
instalace zhotoviteli.

3. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo podle čl. li objednateli do 45 dnů ode dne podpisu
této smlouvy.

IV. Cena za dodávku díla

1. Cena díla se sjednává ve výši 485.160,- Kč bez DPH (slovy čtyřistaosmdesátpěttisícstošedesát
korun českých bez DPH) tj. 587.043,60 Kč vč. DPH (slovy pětsetosmdesátsedmtisícčtyřicettři
koruny české a šedesát haléřů včetně DPH). Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na
základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 1 O. 07. 2018, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Cena je
kalkulována jako nejvýše přípustná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci



předmětu smlouvy podle čl. li (např. dopravní náklady apod.). Cena díla pokryje veškeré výdaje 
spojené s plněním povinností zhotovitele v souvislosti s plněním předmětu smlouvy podle čl. li. 

2. V případě, že dojde před nebo při realizaci této zakázky ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla budou tyto promítnuty do ceny díla.

3. Dohodnutá cena zahrnuje proškolení zaměstnanců objednatele v oblasti obsluhy audiovizuální
techniky s časovou dotací 90 minut.

V. Platební podmínky, fakturace

1. Po převzetí předmětu smlouvy objednatelem bude zhotovitelem vystaven daňový doklad se
splatností 14 dnů ode dne obdržení daňového dokladu objednatelem.

2. Daňový doklad bude mít náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Právo na zaplacení ceny díla podle čl. IV bodu 1 vznikne zhotoviteli dnem předání díla bez vad a
nedodělků objednateli, který je dnem uskutečnitelného plnění ve smyslu § 21 zákona 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VI. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen seznámit se při převzetí místa instalace s rozmístěním kabelových tras tak,
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

2. Zhotovitel se zavazuje zohlednit při provádění díla oprávněné požadavky objednatele, vznesené
jeho zástupci.

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele
povinen doložit. Přitom zhotovitel odpovídá objednateli za celé dílo tak, jako by je prováděl sám.

5. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny objednatele a informovat jej o průběhu provádění díla,
přičemž v případě potřeby včas požádá objednatele o jeho spolupůsobení.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v místě instalace pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude zajištěn bezpečný vstup do objektu pro klienty a zaměstnance
objednatele po celou dobu realizace díla.

8. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místo instalace zcela vyklidit.
9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa

instalace a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

1 O. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a poškození. Všechny případné škody nebo ztráty, 
které vzniknou na díle až do jeho předání objednateli, jdou k tíži zhotovitele. 

11. Před započetím instalace je zhotovitel povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii dokladu
o pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele a
to až do výše ceny díla.

12. Převzetím místa instalace na sebe zhotovitel přebírá nebezpečí škod na zhotoveném díle a to do
okamžiku předání a převzetí díla objednatelem. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přechází na
objednatele předáním kompletního díla.

VII. Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje k účasti na jednáních a konzultacích na základě výzvy zhotovitele ke
spolupůsobení.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit.

2 



VIII. Předání díla

1. Objednatel převezme dokončené dílo bez výhrad nebo s výhradami.
2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se ·mimo jiné uvede i soupis vad a

nedodělků, které však nebrání způsobilosti díla sloužit svému účelu (pokud je dílo obsahuje),
s termínem jejich odstranění. V případě, že dílo není způsobilé sloužit svému účelu, objednatel jej
nepřevezme.

3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 
zápisy o přezkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních 

zkouškách, atestů od použitých materiálů a zařízení. 
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

IX. Záruka za dílo, reklamace

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách, které se na
provádění díla vztahují a v souladu s účelem, k němuž je dílo určeno. Zhotovitel přejímá záruku za
jakost díla v rozsahu ustanovení§ 2161 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců.
3. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční

lhůta běží ode dne bezvadného předání a převzetí díla. Objednatel je povinen vady písemně
reklamovat dohodnutým způsobem u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace dohodnutým způsobem písemně
oznámit objednateli, kdy bylo právo z vadného plnění uplatněno, způsob provedení opravy lhůtu
k odstranění vad.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Objednatel si vyhrazuje právo v rámci plnění této smlouvy požadovat servisní opravy díla na
základě následně uzavřené servisní smlouvy, přičemž zhotovitel se zavazuje při uzavření servisní
smlouvy dodržet následující podmínky:

servisní práce budou na základě servisní smlouvy poskytovány minimálně po dobu pěti 
(5) let od řádného předání a převzetí díla;
servisní práce budou prováděny prostřednictvím servisního centra vzdáleného do 20
km od místa instalace, pokud nebude možné provedení servisních prací vzdáleně nebo
nedojde-li k jiné dohodě;
provedení servisních prací bude provedeno maximálně do 2 pracovních dnů od výzvy
objednatele k provedení servisní činnosti, nedojde-li k jiné dohodě;

X. Smluvní pokuty

1. Při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle čl. Ill odst. 3 zhotovitelem zaplatí zhotovitel úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení, minimálně však
2.000,- Kč.

2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v
dohodnutém termínu podle čl. VIII odst. 2 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za
každý den prodlení.

4. Při nedodržení podmínek splatnosti ceny za dodávku díla ze strany objednatele, zaplatí objednatel
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3 



XI. Změna smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu§ 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
pokládají porušení smluvních povinností uvedených v následujících částech smlouvy za porušení
podstatné při:
- nedodání některé části díla zhotovitelem podle čl. 11,
- prodlení zhotovitele s předáním díla podle čl. Ill odst. 3,
- překročení smluvené ceny v rozporu s čl. IV,
- nedodržení platebních podmínek objednatelem podle čl. V,
- provedení díla v rozporu s čl. VI.

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající,
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje a přesná citace toho ustanovení smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak
povinnosti obou stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný způsobem, kterým je 
stanovena cena díla, 
zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, 
zhotovitel vyzve objednatele k „předání splněného plnění díla" a objednatel do deseti dnů 
od obdržení výzvy zahájí „převzetí splněného plnění díla", 
zhotovitel zpracuje „konečné vyúčtování" a vystaví daňový doklad. 

XII. Ostatní ujednání

1. Shora uvedení zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat, k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby a podpisem této smlouvy nepřekračují
rozsah svého oprávnění.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy u Generali pojišťovna a.s., uzavřeno
pojištění odpovědnosti za škody č. 2948827106 do výše pojistné částky 50.000.000 Kč (slovy:
padesát miliónů korun českých).

3. Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou po celou dobu trvání smlouvy povinni splňovat všechny
kvalifikační předpoklady bezprostředně související s předmětem plnění díla, které byly prokázány
v předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným
uchazečem uzavřena tato smlouva. Zhotovitel je povinen předložit doklady prokazující splnění
výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 3 dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany
objednatele. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v
zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový subdodavatel splňovat kvalifikační předpoklady minimálně
ve stejném rozsahu, jako původní, nahrazovaný subdodavatel.

4. Osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti jsou:
a) za zhotovitele:
b) za objednatele:

XIII. Závěrečná ujednání

1. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy podle jejich

4 



pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana. obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní vztahy podle této smlouvy se řídí, pokud není uvedeno jinak, podle ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv. Tato smlouva je účinná nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

6. Přílohou č. 1 smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.07.2018.

v 2 3 -07- 2018 
V Brne dne ...................... .. V Praze, dne .... �:_q'f._._�(4?.. 

5 



Modernizace audiovizučllní techniky 
Úzká 471/6, Brno 

Název účastníka zadávacího řízení: 
IČ účastníka zadávacího řízení: 

Datum zpracování nabídky: 

Část Položka Název položky 

1 Datový projektor 

o 
2 Přepínač komb. s Digital Unk výstupem 

Převodník HDMI na CAT5 3 

4 Projektční plátno 
f---

5 Mixážní matice s OSP 

o 

" 

6 Koncový zesilovač s DSP + LCD 
t-

7 Multimediální audio přehrávač 

8 Nástěnná reprosoustava 

9 Centrální řídící jednotka 

E 
'!! 

� 
:Q 

"" 

10 Dotykový panel 7'' 

11 Aplikace 

12 
---

C 13 

� 
� Instalace 

14 

15 

Účastník zadávacího řízení vyplní žlutě označené buňky. 

Výkaz výměr 

Technický popis položky• 

Laserový datoV'{ projektor, WUXGA, min.5500 ANSI, V a H 

shift lens, 1,6-2,8:1, 16,9 kg 

Přepínač s Digital Link výstupem na bázi HDBaseT přenosu 

po UTP kabelu. Přenos signálu na 100 m. Vstupy 2x HDMI, 
2x VGA computer, lx C·video, lx S·video, lx audio. 
Extender HOMI sada T +R, HDMI, 4K, min. 70m 

Elektrická roletová projekční plocha povrchu určená pro 
vestavbu do podhledového stropu. Projekční povrch Matte 

White se ziskem 1.0 a pozorovadm ůhlem 120° . Formát 1:1, 

šířka obrazu 4000 mm 

Mixážní matice s DSP, 12 vstupů/ 4 vYstupy, 20Hz · 20 kHz, 
latence max. 1,6 ms, předdefinované konfigurace, presety, 
řízení TCP/IP, 1/0 (CUE, AMX ... ), PC GUI, web browser, 

iPad/iPhone, vstupy symetrické mic. / line, Phantom +20V, 
výstup symetricky/ nesymetrický, režimy OSP: vstupní a 
výstupní zisk, HF a LF fltr, FIR, výhybky, parametrická a 
grafická ekvalizace, expanze, komprese, de·essing, limitace, 

AGC, kompenzace ruchů, eliminace zp. vazby, auto mixáž, 
priorita, signálové směrování, zpoidění, polarita, 
480x180x437 mm 

Koncový zesilovač min 2x_200W / 80 a DSP procesor� 
nastavení EQ, propustí, možnost nastavení vstupních úrovní 
1,4Vrms a 0,775Vrms, límitace a zpoždění, LCD panel, LEO 
indikace stavu, XLR a jack vstupy, preamp. výstupy, výstupní 
konektory Speakon, kontakty pro sleep mode, spínaný 
zesilovač a zdroj, společná výška max. 2U 

Multimediální audio přehr.:ivač DVD/CD/SD/USB s podporou 
MP3/WMA, XLR výstupy, RS-232, IR dálkové ovládání 

Dvoupásmová reprosoustava min. 8"+3/4", pokrytí min. 
9o·x90· max.11o·x110·, výkon min. 200W / 8 O, citlivost 

min. 90 dB, frekvenční rozsah min. SOHz · 20kHz, rozměry 
max. výška 400 x šířka 300 x hloubka 230 mm, kloubo\JY 
polohovatelný držák na zeď, bilé nebo černé provedení 

Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 
CPU Arm, 256MB RAM, 6x RS232, 8x IR, 8x IO, 4x relé, audio 
in/out, lx LAN, slot pro SD kartu (min. 4GB), programování v 
jazyce XPL2, vestavěný webový server. Rozměry: 210 x 43.5 
x 92 mm, Výška lU. Napájecí zdroj je součástí balení. 

Dotykový panel drátoV\j vestavný. Technické parametry 
panelu: úhlopříčka 7" 16:9, rozlišení 1280x800, 32-bitové 
barvy, kapacitní dotykový IPS displej s 216ppi, vestavěné 
reproduktory a mikrofon, vestavěný světelný a pohybový 
senzor, IP komunikace, napájení přes PoE {adaptér je 
současti balení), provedeni v masivním hliníkovém šasi. 
Instalace do běžné elektro krabice KU68. Balení neobsahuje 

instalační krabici. ---
Aplikace pro emulaci dotykového panelu a kontroléru. 

Kompatibilní s operačním systémem Apple iOS 7.0 a vyšší, 
Android OS 4.1 a vyšší, Windows PC OS 7 a vyšší. 1 licence 
přísluší každému jednotlivému zařizeni. Určeno pro systémy 

CUE. 

Instalační materiál 
Instalační práce 
Přeprogramování systému 
Demontčlž a uložení stávající AV techniky 

Nabídková cena celkem [Kč bez DPH] 

Příloha č. 1 k č. j. KÚ-02324/2018· 700-02020 

AV MEDIA, a.s. 
48108375 

10.07.2018 

Výměra 
Měrná Jednotková cena [Kč Cena celkem [Kč bez 

jednotka bez DPH] DPH] 

1 ks 139 900,00 139 900,00 ---

1 ks 26900,00 26900,00 ---
2 ks 9 900,00 19800,00 --

1 ks 57 900,00 57 900,00 

1 ks 37 000,00 37 000,00 

1 ks 7 926,00 7 926,00 -

1 ks 5 500
-'-
00 5 500,00 � 

2 ks 8 430,00 16860,00 

1 ks 43 500,00 43 500,00 

1 ks 41 700,00 41 700,00 .. -

1 ks 8 700,00 8 700,00 
1 soubor 6150,00 6150,00 
1 soubor 35 824,00 35 824,00 
1 soubor 35 000,00 35 000,00 

1 soubor 2 500,00 2 500,00 

485 160,00 

Celkem v Ke ve. DPH 587 043,60 

• Pokud se v technickém popisu vyskytnou obchodní názvy některých výrobků mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení předpokládané charakteristiky a účastník je oprávněn 
navrhnout i jiné, technicky a kvalltativně srovnatelné řešení, které však musí v plném rozsahu splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této příloze. 




